Протокол рассмотрения заявок
на участие в аукционе на право заключения договора

№ 1
г. Владимир 12.11.2014 г.

Состав закупочной комиссии:

Председатель комиссии: Пирков В.В.

Члены комиссии: Захаров С.В.

                               Цветова Е.А.

                               Антонова Н.Ю.

                               Фальков Г.А.

Присутствовали 5 из 5. Кворум имеется, комиссия правомочна.

1. Наименование  аукциона:  Открытый  аукцион на  право  заключения

договора на поставку компьютерной и оргтехники  для нужд ГАУ ВО

«Владоблгосэкспертиза».
2. Реестровый номер закупки: SBR003-1410200115;
3. Дата публикации извещения о проведении закупки: 21.10.2014г.;
4. Начальная  (максимальная)  цена  договора  1670000,00 (Один миллион

шестьсот семьдесят тысяч) рублей;
5. Перечень участников закупочной процедуры, подавших заявки:

Рег.
номер
заявки

Участник закупочной процедуры, подавший
заявку

1 ООО «Софт»

Рассмотрение заявки ООО «Софт» на участие в аукционе.

РЕШИЛИ:
Заявка соответствует требованиям документации настоящего аукциона.

Признать  объем  полученной  информации  достаточным  для  принятия

решений, допустить поданную заявку и признать участником процедуры.

Общее количество членов комиссии: 5, из них проголосовали:
Страница 1 из 2

«За» - 5 членов закупочной комиссии;

«Против» - 0 членов закупочной комиссии;

«Воздержались» - 0 членов закупочной комиссии.

В связи с тем, что на участие в аукционе была подана только одна заявка –

данный аукцион признать несостоявшимся.

Председатель закупочной комиссии _________________ /В.В. Пирков/

Члены закупочной комиссии             _________________ /С.В. Захаров/

                                                                    _________________ /Е.А. Цветова/

                                                               _______________ /Н.Ю. Антонова/

                                                               _________________ /Г.А. Фальков/

Страница 2 из 2

	1
	ООО «Софт»
	РЕШИЛИ: